UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHNVTC           Ninh Thuận, ngày      tháng       năm 2024

V/v đề xuất kinh phí triển khai

KIOSK y tế thông minh phục vụ

Đề án 06/CP.

   Kính gửi:

- Các bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Căn cứ cuộc họp Giao ban tuần Đề án 06 ngày 25/12/2024 tại phòng họp

số 02, Văn phòng UBND tỉnh.

Theo đề xuất của Công an tỉnh về việc bổ sung dự toán kinh phí chi tiết

hạng mục KIOSK y tế thông minh phục vụ Đề án 06/CP.

Trong khi chờ đợi hổ trợ kinh phí của HD Bank, Sở Y tế sẽ đề nghị UBND

tỉnh hổ trợ kinh phí để lắp đăt, vận hành KIOSK y tế thông minh năm 2025. Đề

nghị, Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương

rà soát, xây dựng dự toán kinh phí chi tiết về KIOSK y tế thông minh theo Công

văn số 2742/SYT-KHNVTC ngày 27/06/2024 của Sở Y tế về triển khai miễn phí

giải pháp KIOSK y tế thông minh đối với các cơ sở y tế trên toàn quốc theo Đề

án 06/CP, gửi về Sở trước 10h00 ngày 27/12/2024.

 Yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng chức năng sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T22:43:58+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-27T07:27:07+0700

		2024-12-27T07:29:44+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-27T07:31:02+0700